



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.): 3001382647
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date): 08 มี.ค. 2561
 เลขที่สัญญา (Your Ref.): B04SQ0162018
 เลขที่สัญญาส่วนหาง (Contract No.):
 สกุลเงิน (Currency): THB

เลขที่พัสดุ/ใบสั่งซื้อ (Collective No.): B04SQ00007
 หมายเลขใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchasing Group): B04 กฟผ.
 ที่อยู่ (Pur. group address): 321 ถ.เทศบาล 2, หมู่ 10, ต.บ้านใหม่, อ.เมือง, จ.ขอนแก่น 40000
 ชื่อ (Vendor's name): นายจักรพันธ์ ภูซาง

ที่อยู่ (Vendor's address):

109

ต.เทศบาล 2, หมู่ 10, ต.บ้านใหม่, อ.เมือง, จ.ขอนแก่น 40000

หมายเหตุ (ส่วนหัว) (Header text):

จำนวนใบสั่งซื้อ/จ้างรวมจำนวน 8 ใบ
 ฉบับนี้ เป็น 2 ฉบับ (ฉบับที่ 1/2/2561) ลง 27 มี.ค. 2561

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ (Short text)	หมายเหตุ (Item text)	หน่วย (Unit)		
1	ชุดอุปกรณ์สื่อสาร คอว. 8 เมตร	16.000 ชิ้น	1,295.00	20,720.00
2	ชุดอุปกรณ์สื่อสาร คอว. 9 เมตร	24.000 ชิ้น	1,475.00	35,400.00
3	ชุดอุปกรณ์สื่อสาร คอว. 12 เมตร	32.000 ชิ้น	1,710.00	54,720.00
4	เครื่องขยายสัญญาณ	13.000 ชิ้น	2,340.00	30,420.00
5	ประกอบสายเคเบิล คอว.	48.000 ชิ้น	253.00	12,144.00

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser):
 (นายจักรพันธ์ ภูซาง)
 ตำแหน่ง (Position):
 วันที่ (Date): 8 มี.ค. 2561

ผู้รับ/จ้าง (Authorizer):
 (นายจักรพันธ์ ภูซาง)
 ตำแหน่ง (Position):
 วันที่ (Date): 8 มี.ค. 2561

หมายเหตุ: ก่อนใบการประกอบสายเคเบิล/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา

8 มี.ค. 2561

8 มี.ค. 2561



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001387647
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มี.ค. 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): 1804SQ0162018
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	ชุดอุปกรณ์ซ่อมรถจักรยานยนต์	50.000 ชิ้น	2,145.00	107,250.00
7	หลอดแสง OHGW/1 ก.ม. (ช่วงแสงยาวกว่า 50 ค.ม.)	160.000 ชิ้น	2.00	320.00
8	หลอดแสง 50 ACSR (ขนาด 50 ก.ม.)	1,230.000 ชิ้น	2.00	2,460.00
9	หลอดแสง 50 SAC (ขนาด 50 ก.ม.)	1,890.000 ชิ้น	2.00	3,780.00
10	หลอดแสง 50/70 ค.ม. A,AW (ขนาด 70 ก.ม.)	5,880.000 ชิ้น	2.00	11,760.00
11	หลอดแสง 95/120 ค.ม. A,AW (ขนาด 120 ก.ม.)	980.000 ชิ้น	3.00	2,940.00
12	ติดตั้งระบบแสงสว่าง	144.000 ชิ้น	150.00	21,600.00
13	ท่อน้ำระบายน้ำ	45.000 ชิ้น	520.00	23,400.00
14	เครื่องจ่ายน้ำ OHGW,หลอดหลอดแสง SAC	7.000 ชิ้น	255.00	1,785.00
15	ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	262.000 ชิ้น	50.00	13,100.00
16	ลูกถ้วยโคมไฟ 1 ลูก	130.000 ชิ้น	150.00	19,500.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสมชาย ใจดี)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางสาวสมใจ ใจดี)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ: เนื่องจากการประกาศการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงการดำเนินงานตามสัญญา

8/30/61

9/10/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 300387647
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มี.ค. 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0162038
 เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ลวดสีทองแดง 1 ชุด	48,000 ชิ้น	140.00	6,720.00
18		ลวดสีทองแดง 1 ชุด	4,000 ชิ้น	150.00	600.00
19		ลวดสีทองแดง 1 ชุด	7,000 ชิ้น	270.00	1,890.00
20		L.T Fuse switch 1 ชุด	4,000 ชิ้น	150.00	600.00
21		รีเลย์ควบคุมแรงดันไฟฟ้า	62,000 ชิ้น	150.00	9,300.00
22		ลวดสีทองแดง 1 ชุด	53,000 ชิ้น	335.00	17,755.00
23		ลวดสีทองแดง 1 ชุด	2,000 ชิ้น	2,235.00	4,470.00
24		ลวดสีทองแดง 1 ชุด	34,000 ชิ้น	363.00	12,342.00
25		ลวดสีทองแดง 1 ชุด	9,000 ชิ้น	462.00	4,158.00
26		ลวดสีทองแดง 1 ชุด	8,000 ชิ้น	835.00	6,680.00
27		ลวดสีทองแดง 1 ชุด	22,000 ชิ้น	102.00	2,244.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสมชาย ใจดี)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสมชาย ใจดี)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เว้นใจหายประการใดการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงและเงื่อนไข

8/3/61

8/3/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001387647
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มิ.ย. 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B045Q0162018
 เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด(Short text)	หมายเลข(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
28	รีดเดอร์สาย OHGW/1 ค.ม./ข้างขนาดกว่า 50	150.000 ชิ้น	1.00	150.00
29	รีดเดอร์สายขนาด 50 ACSR (เบรคเกอร์) ค.ม.	2,450.000 ชิ้น	1.00	2,450.00
30	รีดเดอร์สายขนาด 50/70 ค.ม. A,AW (เบรคเกอร์)	3,698.000 ชิ้น	1.00	3,698.00
31	รีดเดอร์รีดเดอร์สายขนาด	31.000 ชิ้น	75.00	3,825.00
32	รีดเดอร์รีดเดอร์สายขนาด OHGW	4.000 ชิ้น	127.50	510.00
33	รีดเดอร์ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	36.000 ชิ้น	25.00	900.00
34	รีดเดอร์ลูกถ้วยโลหะ 1 ลูก	42.000 ชิ้น	75.00	3,150.00
35	รีดเดอร์สายพาน 1 ลูก	2.000 ชิ้น	75.00	150.00
36	รีดเดอร์สายพาน 1 ลูก	5.000 ชิ้น	135.00	675.00
37	รีดเดอร์ L.T. Fuse switch 1 ลูก	2.000 ชิ้น	75.00	150.00
38	รีดเดอร์สายพาน 1 ลูก	53.000 ชิ้น	58.00	3,074.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นาย/นาง/นางสาว/นาย/นางสาว)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๘ มิ.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่ง/จ้าง(Authorizer)
 (นาย/นาง/นางสาว/นาย/นางสาว)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๘ มิ.ย. ๒๕๖๑

หมายเหตุ: ก่อนใบขอรับพัสดุควรสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อบังคับการพัสดุของกรมการปกครอง

รับ
8/6/61

8/6/61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 5

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001387647
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 มี.ค. 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0162018
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รายละเอียด (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด (Short text)	หน่วยนับ (Unit)			
19 รีดเดอร์มือถือ 10-50 kva.	1.000 ชิ้น	1,117.00	1,117.00	
มูลค่ารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				448,613.00
ส่วนลด (Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				448,613.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				448,613.00

(เขียนด้วยตัวเลขทศนิยมหรือเขียนตามหลักเกณฑ์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - 6 มี.ค. 2561

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - 6 มี.ค. 2561

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: เนื่องจากการระดมกวาดล้างพื้นที่ป่าไม้ในพื้นที่อุทยานแห่งชาติ...

8/30/61

8/30/61